('— " UNIVERSITA' AGRARIA DI VIVARO ROMANO J

Provincia di Roma

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
!'ﬁie&ﬁﬁ del 04 febbraio 2017 |NO® |

A

e ——

OGGETTO: Nomina scrutatori per la costituzione del seggio
elettorale per il rinnovo del Presidente e del Consiglio di Amm.ne
del 12 febbraio 2017.

L’anno duemiladiciassette il giomo 04 febbraio alleore 11, 00 in

Vivaro Romano e nella sede dell’Ente;
IL COMMISSARIO

Assiste all’adunanza 11 Segretario dell’Ente Rag. Mariano Curti



IL COMMISSARIO

Considerato che la Regione Lazio con decreto del Presidente n. TOD258 DEL 19
dicembre 2016 ha indetto le elezioni per il rinnovo del Presidente e del Consiglio di
Amministrazione di questa Universita Agraria fissate per il giorno 12/02/2017;

Che occorre procedere alla costituzione dell’Ufficio elettorale di sezione,
costituito a termine di regolamento (Art. 10) e di Statuto da un Presidente
(nominato dalla Regione Lazio) e da due scrutatori (nominati dall’Ente) e da un
segretario scelto dal Presidente di seggio;

Ritenuto di dover procedere alla nomina dei due scrutatori;

Ritenuta la competenza di questo Commissario nella nomina dei suddetti
scrutatori, in relazione a quanto stabilito dall’art. 42 del De. Legs. N. 267/2000 e
dell'art. 19 dello Statuto del'Ente che dettano precise disposizioni in ordine alla
competSenza esclusiva e tassativa riservata al Consiglio di8 Amministrazione in
relazione all'adozione di specifici atti fondamentali nei suddetti articoli;

Viste le istanze presentate dal Sig. Maldera Cristiano nato a Viterbo il
12/12/1992 e della Sig.ra Simona Loddo, nata a Roma il 12/10/1972;

Visto che entrambi hanno | requisiti per poter ricoprire tale incarico;
DELIBERA

Nominare scrutatori quale componenti I'Ufficio elettorale unico di sezione per il
rinnovo del Presidente e del Consiglio di Amministrazione dell’Ente previste per il
giorno 12 febbraio 2017 le seguenti persone:

1°) Maldera Cristiano, nato a Viterbo il 12/12/1992 e residente in Vivaro Romano in
Via Cardinal Di Pietro n, 22:

2°)Simona Lollo, nata a Roma il 12 ottobre 1972 e residente in Vivaro Romano Via
della Selva Grande n. 47,

Imputare la relativa spesa ad apposito capitolo del bilancio 2017 in wvia di
compilazione che presenta la voluta disponibilita;

Data l'urgenza,dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.



. . , i i =nza, in ording alls regolan
0000, Visto: si esprime parere favorevole. per quanio di propria compeienda. in
Lecnico-conahibe . ai sensi @ per gli efferi delle narme del Decreto Legislative . 26 Jjde] 108 2000
IL JEGREJAR

1L SHGRET .

Si anesta che la presente deliberazione viene affissa all' Albo dell'Ente i b- ﬁfﬂ o7

e per |5 (gquindici) giomni nararali e consecutivi.

Diata -EE‘ K

o RN

iL REJTAR

—Per iniziativa del Consiglio
--Per richiesta dei Consiglien
«Per competenza

—Per Fichiesta del Prefiemo

Per copia conforme all'originale ad uso amministrativo e d'ufficio

IL SEGRETARIC



